
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 465 794,44

PSV 75 116,66 846 479,61

MON

VRN 65 031,56

OST Dne:

Celkem 75 116,66 1 377 305,61

Jaroslav Bolcek

Sazba[%]

15 % Dne: 27.srpna 2019

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Základní škola Odry - větrání tělocvičny

Zakázka číslo : 2018-061 JKSO : Budovy pro tělovýchovu  801 58

Stavební objekt číslo : Město Odry , Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry

Rozpočet číslo :

Dodatek číslo : PRINEX GROUP s.r.o., Masarykovo náměstí 11/46, 742 35 Odry

Archivní číslo :

Datum : 06/07/2018

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 1 452 422,27 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 1 452 422,27 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

0,00 Kč 0,00 Kč

1 452 422,27 Kč 305 008,68 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

1 452 422,30 Kč 305 008,70 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

1 757 431,00 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Základní škola Odry - větrání tělocvičny

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

1 452 422,27 Kč

001 B stavební práce 1 387 390,71 Kč

031 O HSV zdi podpěrné a volné 1 331,20 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 1 310235241 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

tl do 300 mm

16,000 kus 83,20 1 331,20 Kč

zapravení po kotvách mříží

061 O HSV úpravy povrchu vnitřní 376 829,18 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 2 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a 

páskou

53,4645 m2 25,00 1 336,61 Kč

2,15*2,15*9+1,0*0,8*2+1,0*1,9*2+0,99*1,9*2+1,0*1,35*2 53,4645

P 3 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně 22,591 m2 50,00 1 129,55 Kč
22,591 22,591

P 4 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 22,591 m2 654,00 14 774,51 Kč
0,2*(1,0+0,8*2)*2 1,040

0,3*2,15*3*9 17,415

0,3*(1,0+1,35*2)*2 2,220

0,2*(0,99+1,9*2)*2 1,916

P 5 613142001 Potažení vnitřních ploch pletivem sklovlákniv ploše nebo pruzích na plném 

podkladu do tmelu

822,300 m2 225,00 185 017,50 Kč

;stropy

234+60+44 338,000

;stěny

250+40,6+111+82,7 484,300

P 6 613142001 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3mm svislých konstrukcí stěn 822,300 m2 210,00 172 683,00 Kč

;stropy

234+60+44 338,000

;stěny

250+40,6+111+82,7 484,300

P 7 612315221 Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách 16,000 kus 118,00 1 888,00 Kč
po kotvách mříží, osazení nosníků

16 16,000

062 O HSV úpravy povrchu vnější 7 915,58 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 8 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a 

páskou

53,4645 m2 25,00 1 336,61 Kč

2,15*2,15*9+1,0*0,8*2+1,0*1,9*2+0,99*1,9*2+1,0*1,35*2 53,4645

P 9 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně 8,023 m2 40,00 320,92 Kč

P 10 624635351 Tmelení silikonovým tmelem 72,566 m 45,00 3 265,47 Kč
zatmelení kolem rámu oken oboustranně

(1,0+0,8*2)*2 5,200

2,15*3*9 58,050

 (1,0+1,35*2)*2 7,400

Položkový rozpočet

2018-061

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/7



Zakázka : Základní škola Odry - větrání tělocvičny

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

1 452 422,27 Kč

Položkový rozpočet

2018-061

0,2*(0,99+1,9*2)*2 1,916

P 11 622325120 Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 100% 8,023 m2 373,00 2 992,58 Kč

vysprávka vnějšího ostění včetně nátěru v případě potřeby

0,1*(1,0+0,8*2)*2 0,520

0,1*2,15*3*9 5,805

0,1*(1,0+1,35*2)*2 0,740

0,1*(0,99+1,9*2)*2 0,958

094 O HSV lešení a stavební výtahy 26 596,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 12 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

244,000 m2 45,00 10 980,00 Kč

6*10*2+6*3*2 156,000

11*8 88,000

P 13 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 

m za první a ZKD den použití

7 320,000 m2 1,20 8 784,00 Kč

30*244 7 320,000

P 14 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

244,000 m2 28,00 6 832,00 Kč

095 O HSV různé dokončovací konstrukce 21 403,80 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 15 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 389,160 m2 55,00 21 403,80 Kč
21,5*11,2+(11,2+14,6)*4,2 349,160

40 40,000

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 17 578,59 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 16 968082015 Vybourání  rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 1,600 m2 447,00 715,20 Kč
1,0*0,8*2 1,600

P 17 968082016 Vybourání rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 3,762 m2 271,00 1 019,50 Kč
0,99*1,9*2 3,762

P 18 968082018 Vybourání rámů oken včetně křídel plochy přes 4 m2 13,8675 m2 152,00 2 107,86 Kč
3*2,15*2,15 13,8675

P 19 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC 22,171 m2 127,00 2 815,72 Kč
0,2*(1,0+0,8*2)*2 1,040

0,3*2,15*3*9 17,415

0,3*(1,0+1,2*2)*2 2,040

0,2*(0,99+1,6*2)*2 1,676

P 20 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 

délky do 1,0 m

4,000 kus 32,40 129,60 Kč

2 2,000

1+1 2,000

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/7



Zakázka : Základní škola Odry - větrání tělocvičny

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

1 452 422,27 Kč

Položkový rozpočet

2018-061

P 21 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm 

délky přes 1,0 m

3,000 kus 62,50 187,50 Kč

3 3,000

P 22 766622861 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 24,000 kus 12,00 288,00 Kč
2 2,000

6*3 18,000

1*2*2 4,000

P 23 767122811 Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubovaných 21,620 m2 200,00 4 324,00 Kč
2,9*1,0 2,900

2,6*2,4*3 18,720

P 24 976074131 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC 16,000 kus 60,00 960,00 Kč
4*4 16,000

U 25 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 2,64801 t 500,00 1 324,00 Kč

U 26 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m 

přes 10 m

10,59202 t 100,00 1 059,20 Kč

U 27 97909815 Odvoz suti - kontejnery včetně poplatku za skládku suti 2,64801 t 1 000,00 2 648,01 Kč

097 O HSV likvidace nebezpečného odpadu 12 381,35 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 28 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm 32,335 m2 179,00 5 787,97 Kč
2,15*2,15*6 27,735

1,0*1,9 1,900

1,0*1,35*2 2,700

P 29 787600800 Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého dvojskla 19,2295 m2 65,00 1 249,92 Kč
1,0*0,8*2 1,600

3*2,15*2,15 13,8675

0,99*1,9*2 3,762

U 30 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 3,03606 t 500,00 1 518,03 Kč

U 31 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m 

přes 10 m

12,14424 t 65,00 789,38 Kč

U 32 979098145 Poplatek za skládku skla včetně odvozu kontejnery na skládku 3,03606 t 1 000,00 3 036,06 Kč

099 O HSV přesun hmot 1 758,75 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 33 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1,62847 t 1 080,00 1 758,75 Kč

764 O PSV klempířské práce 9 995,66 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 34 764216445 Oplechování parapetu z pozinkovaného plech rovných, celoplošně lepené, 

bez rohů, rš 400 mm

27,350 m 360,00 9 846,00 Kč

1,0*8+2,15*9 27,350

U 35 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m 98,460 % 1,52 149,66 Kč

766 O PSV konstrukce truhlářské 560 440,40 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 36 76652111 D+M  okno europrofil  trojsklo 2x3 pole fix 2150/2150 V1 9,000 kus 33 621,45 302 593,04 Kč

P 37 76652112 D+M  okno europrofil  trojsklo fix 998/800 V2 1,000 kus 6 685,15 6 685,15 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/7



Zakázka : Základní škola Odry - větrání tělocvičny

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

1 452 422,27 Kč

Položkový rozpočet

2018-061

P 38 76652113 D+M  okno europrofil  trojsklo fix 1000/800 V2 1,000 kus 6 685,15 6 685,15 Kč

P 39 76652114 D+M  okno europrofil  trojsklo fic 1000/1900 V3 2,000 kus 13 680,00 27 360,00 Kč

P 40 76652115 D+M  okno europrofil  trojsklo fix 1000/1350 V4 2,000 kus 8 995,55 17 991,10 Kč

P 41 76652116 D+M  okno europrofil  trojsklo otvíravé 1/2 a úprava pro VZT 1000/1900 V5 1,000 kus 13 595,45 13 595,45 Kč

P 42 76652117 D+M  okno europrofil  trojsklo otvíravé 1/2 a úprava pro VZT 1000/1900 V6 1,000 kus 13 595,45 13 595,45 Kč

P 43 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

do 1,0 m

8,000 m 135,00 1 080,00 Kč

8 8,000

P 44 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

do 2,6 m

19,350 kus 246,00 4 760,10 Kč

2,15*9 19,350

S 45 607941050 deska parapetní dřevotřísková vnitřní vč. bočních krytek šířky 240 mm 21,285 m 324,00 6 896,34 Kč

P 46 766699611 Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených 22,540 m2 420,00 9 466,80 Kč
1,4*(2,9+2,5+2,9+2,0+2,9*2) 22,540

S 47 5624001 kryty otopných těles - panel včetně povrchové úpravy 22,540 m2 758,40 17 094,34 Kč

P 48 766412213 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 

100 mm

78,764 m2 372,00 29 300,21 Kč

1,4*(4,51+0,15*2+4,8+2,97*2+0,2*4+0,55*2+2,94+0,2*4+0,54*2+2,65+0,2*4+0,55+2,92+0,2*4+0,54*2+2,94*2+0,2*4+0,52*2+3,96+11,05+0,239+2,221)78,764

P 49 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu 216,601 m 30,00 6 498,03 Kč
3,5*(4,51+0,15*2+4,8+2,97*2+0,2*4+0,55*2+2,94+0,2*4+0,54*2+2,65+0,2*4+0,55+2,92+0,2*4+0,54*2+2,94*2+0,2*4+0,52*2+3,96+11,05+0,239+2,221)*1,1216,601

S 50 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 0,35739 m3 12 144,00 4 340,16 Kč
216,601*0,03*0,05*1,1 0,3574

S 51 611899100 palubky obkladové smrk 30x100mm A/B 86,6404 m2 540,00 46 785,82 Kč
78,764*1,1 86,6404

P 52 766411212 Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 

mm

13,720 m2 372,00 5 103,84 Kč

příplatek za vytvoření ostění - pilířky mezi okny

1,4*(0,2*11*2+0,55*4+0,54*4+0,52*2) 13,720

P 86 767511111 Dodávka a montáž ochranné sítě z umělých vláken, z polyetylen.tl. 2 mm 

oka 20/20 mm před okna včetně nosné konstrukce

65,560 m2 580,00 38 024,80 Kč

P 53 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m 3 492,736 % 0,74 2 584,62 Kč

775 O PSV podlahy vlysové a parketové 235 119,01 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 54 775591912 Oprava podlah dřevěných - broušení - frézování celoplošné 240,000 m2 96,00 23 040,00 Kč
včetně dobroušení okrajů ručně a vyfrézování kolem pouzder

P 55 775591911 Oprava podlah dřevěných - broušení různými zrnitostmi 240,000 m2 108,00 25 920,00 Kč
včetně dobroušení okrajů ručně a vyfrézování kolem pouzder

P 56 783901403 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru 240,000 m2 12,00 2 880,00 Kč

P 57 775591905 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy 240,000 m2 84,00 20 160,00 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/7



Zakázka : Základní škola Odry - větrání tělocvičny

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

1 452 422,27 Kč

Položkový rozpočet

2018-061

s přebroušením , vysátí podlahy

P 58 775591921 Oprava podlah dřevěných - 1. vrstva lak epoxidový 143,000 m2 100,00 14 300,00 Kč

P 59 7755919211 Oprava podlah dřevěných -  1. vrstva barevného řešení 97,000 m2 114,00 11 058,00 Kč

P 60 775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku 240,000 m2 20,00 4 800,00 Kč

P 61 783901403 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru 240,000 m2 20,00 4 800,00 Kč

P 62 783901405 Setření za vlhka dřevěných podlah před provedením nátěru 240,000 m2 20,00 4 800,00 Kč

P 63 775591921 Oprava podlah dřevěných - 2. vrstva lak epoxidový 143,000 m2 96,00 13 728,00 Kč

P 64 7755919211 Oprava podlah dřevěných -  2. vrstva barevného řešení 97,000 m2 114,00 11 058,00 Kč

P 65 775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku 240,000 m2 20,00 4 800,00 Kč

P 66 783901403 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru 240,000 m2 20,00 4 800,00 Kč

P 67 783901405 Setření za vlhka dřevěných podlah před provedením nátěru 240,000 m2 20,00 4 800,00 Kč

P 68 775591950 Lajnování hřišť - basketbal, volejbal, badminton 200,000 m2 72,00 14 400,00 Kč

P 69 775591922 Oprava podlah dřevěných - 3.vrstva lak polyuretanový s certifikací 240,000 m2 108,00 25 920,00 Kč

P 70 775591922 Oprava podlah dřevěných - 4.vrstva lak polyuretanový s certifikací 240,000 m2 108,00 25 920,00 Kč

P 71 775591951 Nové dřevěné ukončovací lišty šířky 0,1m 6,500 m2 180,00 1 170,00 Kč

P 72 775591952 Znak města a název školy v centrálním kruhu včetně zaměření a grafického 

návrhu

1,000 kus 14 000,00 14 000,00 Kč

U 73 998775201 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m 2 323,540 % 1,19 2 765,01 Kč

783 O PSV nátěry 41 372,31 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 74 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 185,0954 m2 70,00 12 956,68 Kč
obklad

78,764*2,35 185,0954

P 75 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 185,0954 m2 80,00 14 807,63 Kč

P 76 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 60,000 m2 30,00 1 800,00 Kč

Očištění stávajících dveří a zárubní

P 77 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 60,000 m2 98,80 5 928,00 Kč

P 78 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 60,000 m2 98,00 5 880,00 Kč

784 O PSV malby 74 668,88 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 79 784111010 Obroušení podkladu , příprava, tmelení drobných prasklinek, zakrytí , 

olepení ploch

872,300 m2 25,00 21 807,50 Kč

;stropy

234+60+44 338,000

;stěny

250+90,6+111+82,7 534,300

P 80 784181001 Penetrace podkladu jednotná v místnostech výšky do 3,8m 872,300 m2 13,60 11 863,28 Kč
;stropy

234+60+44 338,000

;stěny

250+90,6+111+82,7 534,300

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/7



Zakázka : Základní škola Odry - větrání tělocvičny

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

1 452 422,27 Kč

Položkový rozpočet

2018-061

P 81 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 

místnostech do 3,80 m

872,300 m2 47,00 40 998,10 Kč

;stropy

234+60+44 338,000

;stěny

250+90,6+111+82,7 534,300

099 B VRN 65 031,56 Kč

999 O VRN přirážky 65 031,56 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 82 999 Předání staveniště, předání díla - náklad zhotovitele 1,000 soubor 1 500,00 1 500,00 Kč

P 83 075002000 Ochranná opatření stávajícího provozu a konstrukcí 1,000 soubor 40 000,00 40 000,00 Kč

P 84 767914130 Rámové oplocení výšky do 2 m  včetně osazení brány včetně osvětlení 40,000 m 100,00 4 000,00 Kč
pro zařízení staveniště včetně pronájmu

P 85 Prir zařízení staveniště, uvedení do původního stavu 4 882,88996 % 4,00 19 531,56 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/7


